
 
 

UCHWAŁA NR 33/145/15 
ZARZĄDU POWIATU W BIELSKU PODLASKIM 

z dnia 5 listopada 2015 r. 

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Powiatu Bielskiego na 2015 rok 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2015 r. poz. 1445), art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885, zm. poz. 938, poz. 1646, z 2014 r. poz. 379, poz. 911, poz. 1146,  
poz. 1626, poz. 1877, z 2015 r. poz. 238, poz. 532, poz. 1117, poz. 1130, poz. 1190, poz. 1358, poz. 1513) oraz 
§ 12 pkt 4) uchwały nr II/12/14 Rady Powiatu w Bielsku Podlaskim z dnia 18 grudnia 2014 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Powiatu Bielskiego na rok 2015, uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się następujących zmian w planie dochodów budżetu powiatu na rok 2015: 

1) zmniejsza się plan dochodów bieżących budżetowych o kwotę 123.645,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

§ 2. Dokonuje się następujących zmian w planie wydatków budżetu powiatu na rok 2015: 

1) zmniejsza się plan wydatków bieżących budżetowych o kwotę 162.459,00 zł; 

2) zwiększa się plan wydatków bieżących budżetowych o kwotę 38.814,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały. 

§ 3. 1. Budżet po dokonaniu zmian wynosi: 

1) plan dochodów ogółem 62.365.448,05 zł: 

a) plan dochodów bieżących 53.116.815,33 zł, 

b) plan dochodów majątkowych 9.248.632,72 zł; 

2) plan wydatków ogółem 65.057.890,05 zł: 

a) plan wydatków bieżących 51.464.353,33 zł, 

b) plan wydatków majątkowych 13.593.536,72 zł. 

2. Źródłem pokrycia deficytu budżetu powiatu w kwocie 2.692.442,00 zł. są wolne środki w kwocie 
2.162.811,00 zł. oraz nadwyżka z lat ubiegłych w kwocie 529.631,00 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 22 grudnia 2015 r.

Poz. 4479



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 Wicestarosta 
 Piotr Bożko 

Członek Zarządu Powiatu 
Zbigniew Jan Szpakowski 

Członek Zarządu Powiatu 
Bazyli Leszczyński 

Starosta 
Sławomir Jerzy Snarski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 4479



Załącznik nr 1 do uchwały nr 33/145/15 

Zarządu Powiatu w Bielsku Podlaskim 

z dnia 5 listopada 2015 r. 

 

Zmiany w planie dochodów budżetu Powiatu Bielskiego na 2015 rok 

Rodzaj zadania: Własne  
 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 
zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

bieżące razem: 41 508 277,00 0,00 0,00 41 508 277,00 

  

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 010 437,00 0,00 0,00 1 010 437,00 

majątkowe 
majątkowe razem: 9 248 632,72 0,00 0,00 9 248 632,72 

  

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

351 627,00 0,00 0,00 351 627,00 

Rodzaj zadania:   Zlecone   

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 
zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

700     Gospodarka mieszkaniowa 364 527,00 -123 645,00 0,00 240 882,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  70005   Gospodarka gruntami 
i nieruchomościami 364 527,00 -123 645,00 0,00 240 882,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

    2110 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez 
powiat 

364 527,00 -123 645,00 0,00 240 882,00 

bieżące razem: 11 732 183,33 -123 645,00 0,00 11 608 538,33 

  

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

4 780 858,00 0,00 0,00 4 780 858,00 

Ogółem: 62 489 093,05 -123 645,00 0,00 62 365 448,05 

  

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

6 142 922,00 0,00 0,00 6 142 922,00 

bieżące razem: 53 240 460,33 -123 645,00 0,00 53 116 815,33 
majątkowe razem: 9 248 632,72 0,00 0,00 9 248 632,72 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 4479



Załącznik nr 2 do uchwały nr 33/145/15 

Zarządu Powiatu w Bielsku Podlaskim 

z dnia 5 listopada 2015 r. 

 

Zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu Bielskiego na 2015 rok 

Poroz. z AR 
 

Z tego 
Dział Rozdział Nazwa Plan 

Wydatki bieżące Wydatki 
majątkowe 

przed zmianą 24 300,00 0,00 24 300,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 

po zmianach 24 300,00 0,00 24 300,00 
    Poroz. z JST   

Z tego 
Dział Rozdział Nazwa Plan 

Wydatki bieżące Wydatki 
majątkowe 

przed zmianą 748 452,00 22 288,00 726 164,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 

po zmianach 748 452,00 22 288,00 726 164,00 
    Własne   

Z tego 
Dział Rozdział Nazwa Plan 

Wydatki bieżące Wydatki 
majątkowe 

przed zmianą 15 800 478,72 4 285 644,00 11 514 834,72 
zmniejszenie -1 646,00 -1 646,00 0,00 
zwiększenie 1 646,00 1 646,00 0,00 600   Transport i łączność 

po zmianach 15 800 478,72 4 285 644,00 11 514 834,72 
przed zmianą 15 796 978,72 4 282 144,00 11 514 834,72 
zmniejszenie -1 646,00 -1 646,00 0,00 
zwiększenie 1 646,00 1 646,00 0,00   60014 Drogi publiczne powiatowe 

po zmianach 15 796 978,72 4 282 144,00 11 514 834,72 
przed zmianą 1 000,00 1 000,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 0,00     4170 Wynagrodzenia 

bezosobowe 
po zmianach 2 000,00 2 000,00 0,00 
przed zmianą 296 584,00 296 584,00 0,00 
zmniejszenie -1 646,00 -1 646,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00     4300 Zakup usług 

pozostałych 
po zmianach 294 938,00 294 938,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 646,00 646,00 0,00     4590 

Kary i odszkodowania 
wypłacane na rzecz 
osób fizycznych 

po zmianach 646,00 646,00 0,00 
przed zmianą 7 192 135,00 6 384 376,00 807 759,00 
zmniejszenie -24 311,00 -24 311,00 0,00 
zwiększenie 24 311,00 24 311,00 0,00 750   Administracja publiczna 

po zmianach 7 192 135,00 6 384 376,00 807 759,00 
przed zmianą 6 016 740,00 5 611 740,00 405 000,00 
zmniejszenie -24 311,00 -24 311,00 0,00 
zwiększenie 24 311,00 24 311,00 0,00   75020 Starostwa powiatowe 

po zmianach 6 016 740,00 5 611 740,00 405 000,00 
przed zmianą 634 474,00 634 474,00 0,00 
zmniejszenie -24 311,00 -24 311,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00     4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia 
po zmianach 610 163,00 610 163,00 0,00 
przed zmianą 40 844,00 40 844,00 0,00     4700 Szkolenia 

pracowników zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 4479



Z tego 
Dział Rozdział Nazwa Plan 

Wydatki bieżące Wydatki 
majątkowe 

zwiększenie 24 311,00 24 311,00 0,00 niebędących 
członkami korpusu 
służby cywilnej po zmianach 65 155,00 65 155,00 0,00 

przed zmianą 195 335,00 195 335,00 0,00 
zmniejszenie -453,00 -453,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 758   Różne rozliczenia 

po zmianach 194 882,00 194 882,00 0,00 
przed zmianą 195 335,00 195 335,00 0,00 
zmniejszenie -453,00 -453,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00   75818 Rezerwy ogólne i celowe 

po zmianach 194 882,00 194 882,00 0,00 
przed zmianą 195 335,00 195 335,00 0,00 
zmniejszenie -453,00 -453,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00     4810 Rezerwy 

po zmianach 194 882,00 194 882,00 0,00 
przed zmianą 16 925 819,00 16 908 019,00 17 800,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 453,00 453,00 0,00 801   Oświata i wychowanie 

po zmianach 16 926 272,00 16 908 472,00 17 800,00 
przed zmianą 299 535,00 299 535,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 453,00 453,00 0,00   80146 Dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli 
po zmianach 299 988,00 299 988,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 453,00 453,00 0,00     4440 

Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 

po zmianach 453,00 453,00 0,00 
przed zmianą 5 951 893,00 5 931 893,00 20 000,00 
zmniejszenie -1 775,00 -1 775,00 0,00 
zwiększenie 1 775,00 1 775,00 0,00 852   Pomoc społeczna 

po zmianach 5 951 893,00 5 931 893,00 20 000,00 
przed zmianą 625 484,00 625 484,00 0,00 
zmniejszenie -1 775,00 -1 775,00 0,00 
zwiększenie 1 775,00 1 775,00 0,00   85201 Placówki opiekuńczo-

wychowawcze 
po zmianach 625 484,00 625 484,00 0,00 
przed zmianą 7 000,00 7 000,00 0,00 
zmniejszenie -269,00 -269,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00     4040 Dodatkowe 

wynagrodzenie roczne 
po zmianach 6 731,00 6 731,00 0,00 
przed zmianą 3 300,00 3 300,00 0,00 
zmniejszenie -700,00 -700,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00     4260 Zakup energii 

po zmianach 2 600,00 2 600,00 0,00 
przed zmianą 600,00 600,00 0,00 
zmniejszenie -531,00 -531,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00     4280 Zakup usług 

zdrowotnych 
po zmianach 69,00 69,00 0,00 
przed zmianą 3 900,00 3 900,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 775,00 1 775,00 0,00     4300 Zakup usług 

pozostałych 
po zmianach 5 675,00 5 675,00 0,00 
przed zmianą 1 600,00 1 600,00 0,00 
zmniejszenie -225,00 -225,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00     4430 Różne opłaty i składki 

po zmianach 1 375,00 1 375,00 0,00 
przed zmianą 243,00 243,00 0,00 
zmniejszenie -50,00 -50,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00     4480 Podatek od 

nieruchomości 
po zmianach 193,00 193,00 0,00 
przed zmianą 52 676 599,72 39 833 527,00 12 843 072,72 
zmniejszenie -28 185,00 -28 185,00 0,00 
zwiększenie 28 185,00 28 185,00 0,00 Wydatki razem: 

po zmianach 52 676 599,72 39 833 527,00 12 843 072,72 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 4479



Z tego 
Dział Rozdział Nazwa Plan 

Wydatki bieżące Wydatki 
majątkowe 

    Zlecone   
Z tego 

Dział Rozdział Nazwa Plan 
Wydatki bieżące Wydatki 

majątkowe 
przed zmianą 364 527,00 364 527,00 0,00 
zmniejszenie -124 274,00 -124 274,00 0,00 
zwiększenie 629,00 629,00 0,00 700   Gospodarka mieszkaniowa 

po zmianach 240 882,00 240 882,00 0,00 
przed zmianą 364 527,00 364 527,00 0,00 
zmniejszenie -124 274,00 -124 274,00 0,00 
zwiększenie 629,00 629,00 0,00   70005 Gospodarka gruntami 

i nieruchomościami 
po zmianach 240 882,00 240 882,00 0,00 
przed zmianą 1 000,00 1 000,00 0,00 
zmniejszenie -935,00 -935,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00     4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia 
po zmianach 65,00 65,00 0,00 
przed zmianą 281 095,00 281 095,00 0,00 
zmniejszenie -123 246,00 -123 246,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00     4300 Zakup usług 

pozostałych 
po zmianach 157 849,00 157 849,00 0,00 
przed zmianą 200,00 200,00 0,00 
zmniejszenie -93,00 -93,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00     4430 Różne opłaty i składki 

po zmianach 107,00 107,00 0,00 
przed zmianą 7 000,00 7 000,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 629,00 629,00 0,00     4480 Podatek od 

nieruchomości 
po zmianach 7 629,00 7 629,00 0,00 
przed zmianą 381 700,00 381 700,00 0,00 
zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 0,00 710   Działalność usługowa 

po zmianach 381 700,00 381 700,00 0,00 
przed zmianą 276 700,00 276 700,00 0,00 
zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 0,00   71015 Nadzór budowlany 

po zmianach 276 700,00 276 700,00 0,00 
przed zmianą 118 600,00 118 600,00 0,00 
zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00     4020 

Wynagrodzenia 
osobowe członków 
korpusu służby 
cywilnej po zmianach 108 600,00 108 600,00 0,00 

przed zmianą 2 000,00 2 000,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 0,00     4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia 
po zmianach 12 000,00 12 000,00 0,00 
przed zmianą 11 732 183,33 11 732 183,33 0,00 
zmniejszenie -134 274,00 -134 274,00 0,00 
zwiększenie 10 629,00 10 629,00 0,00 Wydatki razem: 

po zmianach 11 608 538,33 11 608 538,33 0,00 
    Razem   

Z tego 
Dział Rozdział Nazwa Plan 

Wydatki bieżące Wydatki 
majątkowe 

przed zmianą 65 181 535,05 51 587 998,33 13 593 536,72 
zmniejszenie -162 459,00 -162 459,00 0,00 
zwiększenie 38 814,00 38 814,00 0,00 Wydatki razem: 

po zmianach 65 057 890,05 51 464 353,33 13 593 536,72 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 4479


		2015-12-22T14:01:32+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




